2017 年 11月

お客様各位

エクスドライ 5999004120JA と 5999006JA

販売終了のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、熱傷被覆・保護材 エクスドライの一部を諸般の事情により下記のとおり販売を終了さ

せていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

本件に関わらず、今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

1. 販売終了品

製品番号 サイズ 枚/箱 定価 JAN コード 販売終了時期

5999004120JA 10cm × 15cm 10 2,150円 4582111153630 2018 年 1月 31日

5999006JA 15cm × 23cm 12 5,510円 4582111153647 2019 年 11 月 30 日

※ 出荷状況により販売終了時期が早まる場合がございます。

2．代替品

 エクスドライ

製品番号 サイズ 枚/箱 定価 JAN コード

5999009 23cm × 38cm 30 24,480 円 4582111150431

メロリン™（滅菌済）

製品番号 サイズ 枚/箱 定価 JAN コード

66974933 10cm × 10cm  10   690円 4582111150653

66974941 10cm × 10cm 100 5,100円 4582111150684

66974939 10cm × 20cm 100 8,670円 4582111150660

※ メロリンには未滅菌物がございますので、お間違えのないようご注文下さい。

以上

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部 マーケティング部

電話番号 03-5403-8930

 ™はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。